
ev. č. 03006029723 

1 

 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE  
(EVIDOVANÁ U PŮJČITELE POD Č. 03006029723) 

 

uzavřená dle ust. § 2193 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský 
zákoník“) mezi těmito smluvními stranami: 

 

Město Třebíč 

se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. č. p. 104/55,  
zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva města 
Třebíče číslo 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022 
IČ: 00290629 
DIČ: CZ00290629 
(dále jen „půjčitel“) 

 

a 
 

Denní centrum Barevný svět, o. p. s.  
se sídlem Okružní 962/13, 674 01 Třebíč 
zastoupená Bc. et Bc. Antonínem Nekulou, DiS., ředitelem 

IČ 29277418 
(dále jako „vypůjčitel“) 
 

takto: 
I.  

Předmět a účel výpůjčky 
 

Půjčitel vlastní věci movité  a nemovité v celkové pořizovací ceně 4.566.500,32 Kč, které 
jsou umístěny v prostorách budovy č. p. 1079 a v areálu zahrady na ul. Družstevní v 
Třebíči.    
Půjčitel přenechává do výpůjčky věci movité a nemovité vypůjčiteli za účelem 

poskytování registrovaných sociálních služeb, popřípadě zdravotnických služeb v souladu 
s platnou právní úpravou formou denního stacionáře. Položkový soupis věcí movitých a 
nemovitých je uveden na příloze č. 1. této smlouvy. 

 

II. 

Sjednaná doba výpůjčky 
 

1. Půjčitel bezúplatně přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky specifikovaný v čl. I 
této smlouvy (dále též „předmět výpůjčky“) do dočasného užívání s účinností od 
01.01.2024, nejdéle však na dobu existence vypůjčitele. 
Tato smlouva o výpůjčce může být ukončena: 
a) písemnou dohodou smluvních stran k dohodnutému datu, 
b) písemným odstoupením od smlouvy z důvodů podstatného porušení podmínek 

sjednaných touto smlouvou (§ 2002 občanského zákoníku), 
c) z důvodů a za podmínek uvedených v ust. § 2196, § 2197 a § 2198 občanského 

zákoníku, kdy v této souvislosti smluvní strany ujednaly, že pokud bude půjčitel 
předmět výpůjčky potřebovat z důvodu, který nemohl při uzavření této smlouvy 
předvídat, může se domáhat jeho předčasného vrácení v termínu, který půjčitel určí, 

d) zánikem vypůjčitele 
e) zánikem předmětu výpůjčky. 
Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně (té, která porušila smlouvu). 
 

2. Vypůjčitel se zavazuje následující den po ukončení výpůjčky předmět výpůjčky předat 
(vrátit) zpět půjčiteli v řádném stavu, odpovídajícímu obvyklému opotřebení. V případě 
prodlení vypůjčitele s řádným předáním (vrácením) předmětu výpůjčky půjčiteli, může 
půjčitel vyúčtovat vypůjčiteli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení. 



ev. č. 03006029723 

2 

 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že vedle smluvní pokuty má půjčitel vůči vypůjčiteli 
právo i na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje. 

 
III. 

Pravidla hospodaření s předmětem výpůjčky 
 

Vzhledem k tomu, že předmět výpůjčky byl již půjčitelem předán vypůjčiteli před 
uzavřením této smlouvy, nebude z tohoto důvodu proveden mezi smluvními stranami 
předávací protokol. Vypůjčitel tímto prohlašuje, že předmět výpůjčky převzal do užívání ve 
stavu způsobilém k řádnému užívání a zavazuje se, že při hospodaření s předmětem 
výpůjčky bude plnit zejména tyto své, smluvními stranami dohodnuté, povinnosti a 
zachovávat tato svá práva: 
 

1. Využívat předmět výpůjčky pouze k účelu, ke kterému určen.  
2. Za užívání předmětu výpůjčky nebude vypůjčitel platit půjčiteli žádnou úhradu. 
3. Umožnit půjčiteli na jeho žádost kdykoli přístup k vypůjčenému předmětu výpůjčky za 

účelem kontroly, zda je vypůjčitel užívá řádným způsobem. 
4. O předmět výpůjčky se starat s péčí řádného hospodáře a předcházet vzniku škod. 
5. Vypůjčitel prohlašuje, že byl odbornou firmou proškolen s používáním předmětu 

výpůjčky. 
6. Na své náklady včas a řádně provádět běžnou údržbu a opravy předmětu výpůjčky, jeho 

příslušenství a vybavení, hradit náklady spojené s obvyklým udržováním a provozem a 
služby s tímto užíváním spojené dle pokynů odborné firmy.  

7. Vypůjčitel odpovídá za poškození nebo nadměrné opotřebení předmětu výpůjčky a 
rovněž za škody způsobené osobami, kterým umožnil k předmětu výpůjčky přístup, 
odstraňuje závady a poškození, které způsobil na předmětu výpůjčky, na svoje náklady 
a bez zbytečného odkladu.  

8. O předmětu výpůjčky si povede půjčitel i vypůjčitel průkaznou evidenci. Půjčitel bude 
zajišťovat (dle své potřeby) ve spolupráci s vypůjčitelem na předmětu výpůjčky 
inventarizaci. O provedení inventarizace bude pořízen zápis, který podepíší obě smluvní 
strany. 

9. Ke dni ukončení této smlouvy bude předmět výpůjčky předán vypůjčitelem půjčiteli 
v řádném stavu odpovídajícímu obvyklému opotřebení. 

 

Vypůjčitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s právy a povinnostmi shora 
uvedenými, a že tyto práva a povinnosti bude v plném rozsahu dodržovat.  
Vypůjčitel za předmět výpůjčky plně odpovídá. 
Vypůjčitel prohlašuje, že je dobře obeznámen s předmětem výpůjčky. 
 

IV. 

Závěrečné ujednání 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva bude půjčitelem zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. 

3. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků, jako 
dodatků výslovně označených, pořadově číslovaných a podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, kdy dodatek musí být vyhotoven na jedné listině. Jiná 
změna této smlouvy není možná. 

4. Osoba jednající za vypůjčitele prohlašuje, že na straně vypůjčitele byly splněny všechny 
předpoklady a podmínky pro platné uzavření této smlouvy, a že ona sama je oprávněna 
tento smluvní vztah za vypůjčitele uzavřít a smlouvu podepsat. 

 



ev. č. 03006029723 

3 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží dvě 
vyhotovení a vypůjčitel obdrží dvě vyhotovení. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy o vypůjčce je příloha č. 1 – Položkový soupis věcí 
movitých a věci nemovité. 

7. Dostane-li se konkrétní ustanovení této smlouvy do rozporu s platnou právní úpravou, 
nezakládá to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu a smluvní strany se v této části 
budou řídit platnou právní úpravou. 

8. Písemnosti související s tímto smluvním vztahem budou vypůjčiteli doručovány na jeho 
adresu uvedenou v této smlouvě. Vypůjčitel je povinen jakékoliv její změny ihned půjčiteli 
písemně sdělit a tyto společně s půjčitelem zapracovat do textu této smlouvy dodatkem ke 
smlouvě. Vyskytnou-li se pochybnosti o doručení konkrétní písemnosti vypůjčiteli nebo 
jestliže vypůjčitel její doručení jakkoli zmaří, bude za den doručení písemnosti vypůjčiteli 
považován den, kdy písemnost bude vhozena do schránky vypůjčitele v místě sídla 
vypůjčitele nebo uložena na poště nebo se jinak dostane do sféry vlivu vypůjčitele (např. 
odesláním do jeho datové schránky, pokud ji má zřízenu). 

9. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že jejímu obsahu rozumí, a že 
se na jejím obsahu dohodli úplně a tak, aby mezi nimi nedocházelo v budoucnu 
k rozporům. 

10. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci 
smluv, vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány 
pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše 
uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

11. Záměr výpůjčky věci nemovité – zahradního altánu – pergoly (inv. č. 030002511, 
v pořizovací ceně 189.613,00 Kč) byl půjčitelem řádně zveřejněn (vyvěšením na jeho 
úřední desce a také současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup) dne 
30.11.2023 na dobu 15 dnů. 
O uzavření této smlouvy rozhodla za půjčitele rada města Třebíče na své schůzi dne 
14.12.2023, č. usnesení 6/31/RM/2023.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Třebíči 18.12.2023                               
 
 
Vypůjčitel:       Půjčitel:   
   
 

Bc. et Bc. Antonín Nekula, DiS.                     Miloš Hrůza 
ředitel        místostarosta 
 
 
 
 



ev. č. 03006029723 

4 

 

Příloha č. 1  
ke smlouvě o výpůjčce č. 03006029723 uzavřené mezi městem Třebíčí (půjčitel) a Denním 
centrem Barevný svět, o. p. s., IČ 29277418, (výpůjčitel) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POLOŽKOVÝ SOUPIS VĚCÍ MOVITÝCH A VĚCI NEMOVITÉ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne: 18.12.2023 
 
 
 
 
Vypůjčitel:       Půjčitel:   
   
 

Bc. et Bc. Antonín Nekula, DiS.                     Miloš Hrůza 
ředitel        místostarosta 
 

 

 



Místnost: 0007 - Dílna 101

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529886-D soustruh na dřevo PROMA CZ DSO - 1000 1,00 4 490,00

DDHM 7529887-D okružní pila NAREX EPK 16 C 1,00 7 195,00

DDHM 7529888-D průmyslový vysavač NAREX VYS 18 1,00 3 990,00

DDHM 7529889-D úhlová bruska NAREX EBU 15G 1,00 3 990,00

DDHM 7529890-D vrtačka PROMA PTB 163/230 1,00 3 290,00

DDHM 7529891-D vibrační bruska MAKITA 1,00 3 090,00

DDHM 7529892-D hoblík elektrický METABO HO 0882 1,00 7 990,00

DDHM 7529893-D aku vtačka METABO BS14 1,00 4 990,00

DDHM 7529894-D bruska pásová a čelní SCHEPACH BTS 800 1,00 4 499,00

DDHM 7529895-D kombinovaná pásová bruska PROMA BP 100 1,00 3 847,80

DDHM 7529896-D gravírovací CNC stroj laserový 1,00 26 999,00

ODDHM 7529897 pila úkosová GS 1,00 1 022,00

ODDHM 7529898 přímočará pila Makita 1,00 1 890,50

ODDHM 7529899 bruska dvoukotoučová FERM FS MC - 200/150 1,00 1 990,00

ODDHM 7529900 svěrák 1,00 1 683,00

ODDHM 7529901 prodlužovací kabel navíjecí 1,00 1 340,00

ODDHM 7529902 univerzální pumpa 1,00 1 999,00

ODDHM 7529903 voštinový pracovní stůl 1,00 2 789,00

87 084,30

Místnost: 0059 - Výměníková stanice 102

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529594-D elektrické nůžky na keře Gardena 1,00 5 790,00

DDHM 7529595-D jízdní kolo 1,00 5 200,00

DDHM 7529596-D jízdní kolo 1,00 7 900,00

DDHM 7529597-D sněhová fréza Castel Garden 1,00 22 900,00

DDHM 7529598-D řetězová pila Narex EPR 35 ER 1,00 4 829,00

DDHM 7529599-D protahovačka WOOD S1R 1,00 6 990,00

DDHM 7529600-D sekačka Honda HRX537C2 1,00 28 990,00

DDHM 7529601-D vertikutátor UV 35 B 1,00 13 293,00

DDHM 7529602-D vysavač na listí Emak BV 300 1,00 6 000,00

DDHM 7529603-D kotoučová pila FERM FZT 254/1700 1,00 4 004,00

DDHM 7529604-D křovinořez STIHL FS 55 1,00 6 690,00

DDHM 7529605-D automatická pračka AEG 1,00 12 863,00

DDHM 7529606-D hrnčířský kruh 1,00 32 935,00

DDHM 7529607-D kopírovací zařízení SKZ 92 1,00 5 687,00

DDHM 7529608-D minihoblovka PROMA  HP 200 1,00 9 010,87

DDHM 7529609-D zameteč Karcher S650 2v1 1,00 4 122,47

DDHM 7529610-D křovinořez SPARTA 250T 61039119 1,00 5 240,00

DDHM 7529611-D sněhová fréza Compact 20 1,00 9 890,00

ODDHM 7529612 stavební kolečko 1,00 1 030,00

ODDHM 7529613 stolní kotoučová okružní pila FERM FZT - 250 1,00 1 990,00

ODDHM 7529614 postřikovač MITHOS miura 16 1,00 1 119,00

ODDHM 7529615 koloběžka 1,00 1 299,00

ODDHM 7529616 koloběžka 1,00 1 299,00

ODDHM 7529617 rozmetač AL-KO 1,00 790,00

ODDHM 7529618 prořezávací pila SANDOVIK 1,00 735,00



ODDHM 7529619 sekera FISKARS 1,00 770,00

ODDHM 7529620 zahradní válec HECHT 501 1,00 1 299,00

ODDHM 7529621 rudl 1,00 2 718,00

ODDHM 7529622 kolobežka 1,00 2 500,00

ODDHM 7529623 kolobežka 1,00 2 500,00

ODDHM 7529624 kolobežka 1,00 2 500,00

ODDHM 7529625 kolobežka 1,00 2 500,00

ODDHM 7529626 fréza FERM FDBF 1,00 1 826,00

ODDHM 7529627 stolek pod frézu FERM FDBF 1,00 1 659,00

ODDHM 7529628 stožár na vlajku 1,00 1 280,00

ODDHM 7529629 vytrhávač plevele FISKARS 1,00 1 399,00

ODDHM 7529630 koza na řezání dřeva 1,00 1 499,00

ODDHM 7529631 skluzavka 4kids 1,00 2 138,00

ODDHM 7529632 kompresor SCHEPPACH Air Force 1,00 1 615,00

ODDHM 7529633 vysavač bezsáčkový Concept VP5200 1,00 1 599,00

ODDHM 7529634 pilový kotouč ABG 1,00 1 085,37

ODDHM 7529635 kufřík - sada nařádí PARKSIDE 1,00 1 799,00

ODDHM 7529636 zahradní markýza 1,00 1 499,00

ODDHM 7529637 zahradní solární sprcha 1,00 2 299,00

235 080,71

Místnost: 0018 - Sušárna 125

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529742-D veslařský trenažér Insportline IN2810 RIO 1,00 3 890,00

DDHM 7529743-D eliptický trenažer inCondi ET800i 1,00 27 020,00

DDHM 7529744-D masážní křeslo Kostaro 1,00 39 500,00

DDHM 7529745-D čistička vzduchu Ionic Care Triton X6 1,00 3 290,00

DDHM 7529746-D běžecký pás Gardian G6 1,00 38 000,00

DDHM 7529747-D vysavač Philips XC8149/01 1,00 16 018,50

DDHM 7529748-D rotoped InSportline 1,00 35 000,00

ODDHM 7529749 žíněnka hnědá 1,00 1 450,00

ODDHM 7529750 žíněnka hnědá 1,00 1 450,00

ODDHM 7529751 žíněnka hnědá 1,00 1 080,00

ODDHM 7529752 ribstol 1,00 2 490,00

169 188,50

Místnost: 0036 - Sklad prádla 126

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529544-D monitor 15 LCD 1,00 10 740,00

DDHM 7529545-D PC Intel Pentium 1,00 28 147,00

DDHM 7529546-D pojízdná sedačka Klárka 1,00 8 418,50

DDHM 7529547-D sprchovací vozík 1,00 11 130,00

DDHM 7529548-D televizor Panasonic TX-L 1,00 14 990,00

DDHM 7529549-D počítačová sestava E7400 Fujitsu 1,00 21 415,00

DDHM 7529550-D autosedačka Romer 1,00 4 895,00

DDHM 7529551-D chodítko Medipos 203 1,00 7 000,00

DDHM 7529552-D HP Officejet Pro 6830 1,00 4 828,00

DDHM 7529553-D notebook HP 250 G5 FHD 1,00 22 534,00

DDHM 7529554-D dětská terapeutická sedačka BAYO INBAYO 1,00 24 197,00

ODDHM 7529555 rytmická souprava 1,00 1 540,00



ODDHM 7529556 altán bílý 1,00 1 338,30

ODDHM 7529557 běžecká obuv 1,00 1 030,00

ODDHM 7529558 běžecká obuv 1,00 1 030,00

ODDHM 7529559 běžecká obuv 1,00 1 030,00

ODDHM 7529560 běžecká obuv 1,00 1 030,00

ODDHM 7529561 běžecká obuv 1,00 1 030,00

ODDHM 7529562 vázání na běžky 1,00 1 160,00

ODDHM 7529563 vázání na běžky 1,00 1 160,00

ODDHM 7529564 vázání na běžky 1,00 1 160,00

ODDHM 7529565 vázání na běžky 1,00 1 160,00

ODDHM 7529566 vázání na běžky 1,00 1 160,00

ODDHM 7529567 ventilátor 1,00 890,00

ODDHM 7529568 fotbal 1,00 2 688,00

ODDHM 7529569 skartovačka 1,00 1 870,00

ODDHM 7529570 monitor HYUNDAI N 91S 1,00 2 990,00

ODDHM 7529571 autosedačka 1,00 2 810,00

183 370,80

Místnost: 0006 - Prádelna 127

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529758-D masážní stůl 1,00 17 070,00

DDHM 7529759-D zvedák Junior 1,00 32 793,00

DDHM 7529760-D závěs ke zvedáku Junior 1,00 6 335,00

DDHM 7529761-D závěs ke zvedáku Junior 1,00 6 335,00

DDHM 7529762-D závěsná skříňka otevřená 1,00 3 840,00

DDHM 7529763-D perličková koupel Dr. Frankel 1,00 19 990,00

DDHM 7529764-D infrasauna Marimex Elegant 3002XXL HY 360 1,00 30 999,00

DDHM 7529765-D pračka ETA 1,00 8 990,00

DDHM 7529766-D sušička HOOWER H - DRY 500 1,00 17 490,00

ODDHM 7529767 židle Ikea 1,00 300,00

ODDHM 7529768 stůl Ikea 1,00 2 048,00

146 190,00

Místnost: 0005 - Příjem prádla 128

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529904-D šatní stěna 1,00 8 568,00

DDHM 7529905-D lednice Liebherr CP 4023 1,00 15 418,00

DDHM 7529906-D nerezový regál 1,00 14 454,66

38 440,66

Místnost: 0008 - Výdej prádla 129

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529713-D postel relaxační 1,00 8 080,00

ODDHM 7529714 skříňka policová 1,00 790,00

ODDHM 7529715 sedací vak 1,00 1 280,00

ODDHM 7529716 police rohová 1,00 1 650,00

ODDHM 7529717 věž PHILIPS 1,00 2 490,00

14 290,00

Místnost: 0010 - Spojovací chodba 130



Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529792-D docházkový systém Time Box X4 BIO 1,00 20 315,00

20 315,00

Místnost: 0051 - Pracovna 141 + Herna 142

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529436-D relaxační plocha 1,00 26 656,00

DDHM 7529437-D klávesy Jamaha PSR E413 1,00 8 040,00

DDHM 7529438-D stůl Agus 1,00 3 190,00

DDHM 7529439-D psací stůl Elbiu 1,00 7 335,00

DDHM 7529440-D skříň 1/3 dveřní 1,00 5 200,00

DDHM 7529441-D skříň 1/3 dveřní 1,00 5 200,00

DDHM 7529442-D skříň 1/3 dveřní 1,00 5 200,00

DDHM 7529443-D skříň 1/3 dveřní 1,00 5 200,00

DDHM 7529444-D skříň policová 1,00 4 150,00

DDHM 7529445-D skříň policová 1,00 4 150,00

DDHM 7529446-D skříň policová 1,00 4 150,00

DDHM 7529447-D PC Comfor Boxer II 1,00 14 990,00

DDHM 7529448-D skříňová sestava 1,00 21 860,00

DDHM 7529449-D fotoaparát Nikon 1,00 3 879,00

DDHM 7529450-D tiskárna Canon Pixma MG 7750 1,00 3 999,00

DDHM 7529451-D mobilní telefon Xiaomi Redmi Note 5A Prime 1,00 3 590,00

DDHM 7529452-D pohovka HEJLS 1,00 3 833,00

DDHM 7529453-D pohovka HEJLS 1,00 3 833,00

DDHM 7529454-D pohovka HEJLS 1,00 3 834,00

DDHM 7529455-D stůl jídelní 1,00 3 201,00

DDHM 7529456-D stůl jídelní 1,00 3 200,00

DDHM 7529457-D stůl jídelní 1,00 3 200,00

DDHM 7529458-D čistička vzduchu Ionic Care Triton X6 1,00 3 290,00

DDHM 7529459-D tiskárna Canon Selphy CP 1500 1,00 3 490,00

DDHM 7529460-D malé zvonky 1,00 3 990,00

ODDHM 7529461 skříňka 1,00 1 040,00

ODDHM 7529462 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529463 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529464 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529465 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529466 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529467 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529468 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529469 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529470 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529471 židle jídelní dřevěná 1,00 1 938,00

ODDHM 7529472 židle kov-dřevo 1,00 1 938,00

ODDHM 7529473 židle kov-dřevo 1,00 1 938,00

ODDHM 7529474 židle kov-dřevo 1,00 1 938,00

ODDHM 7529475 židle kov-dřevo 1,00 1 938,00

ODDHM 7529476 židle kov-dřevo 1,00 1 938,00

ODDHM 7529477 židle kov-dřevo 1,00 1 938,00

ODDHM 7529478 židle kov-dřevo 1,00 1 938,00



ODDHM 7529479 nabíječka baterií 1,00 1 143,00

ODDHM 7529480 RMG JVC 1,00 1 780,00

ODDHM 7529481 židle dřevěná 1,00 1 590,00

ODDHM 7529482 židle dřevěná 1,00 1 590,00

ODDHM 7529483 židle dřevěná 1,00 1 590,00

ODDHM 7529484 židle dřevěná 1,00 1 590,00

ODDHM 7529485 židle dřevěná 1,00 1 590,00

ODDHM 7529486 židle dřevěná 1,00 1 590,00

ODDHM 7529487 psací stůl 1,00 1 490,00

ODDHM 7529488 přehrávač Philips 1,00 1 329,00

ODDHM 7529489 přístavní židle červená 1,00 750,00

ODDHM 7529490 přístavní židle červená 1,00 750,00

ODDHM 7529491 přístavní židle červená 1,00 750,00

ODDHM 7529492 přístavní židle červená 1,00 750,00

ODDHM 7529493 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529494 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529495 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529496 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529497 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529498 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529499 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529500 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529501 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529502 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529503 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529504 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529505 závěs Anten 1,00 549,00

ODDHM 7529506 židle Amario 1,00 780,00

ODDHM 7529507 židle Amario 1,00 780,00

ODDHM 7529508 židle Amario 1,00 780,00

ODDHM 7529509 židle Amario 1,00 780,00

ODDHM 7529510 židle Amario 1,00 780,00

ODDHM 7529511 židle Amario 1,00 780,00

ODDHM 7529512 židle dřevěná 1,00 1 600,00

ODDHM 7529513 židle dřevěná 1,00 1 600,00

ODDHM 7529514 židle dřevěná 1,00 1 600,00

ODDHM 7529515 židle dřevěná 1,00 1 600,00

ODDHM 7529516 židle dřevěná 1,00 1 600,00

ODDHM 7529517 židle dřevěná 1,00 1 600,00

ODDHM 7529518 televizní stolek 1,00 2 800,00

ODDHM 7529519 stolek konferenční 1,00 1 590,00

ODDHM 7529520 psací stůl Elbiu 1,00 2 935,00

ODDHM 7529521 kancelářské křeslo Stefanie 1,00 2 312,00

ODDHM 7529522 židle ECO přístavní červená 1,00 620,00

ODDHM 7529523 židle ECO přístavní červená 1,00 620,00

ODDHM 7529524 kancelářská židle IDOZ 1,00 1 470,00

ODDHM 7529525 kancelářská židle Billum 1,00 1 250,00

ODDHM 7529526 stůl jídelní menší 1,00 2 806,00

ODDHM 7529527 stůl jídelní menší 1,00 2 806,00

ODDHM 7529528 Albi - elektronická tužka 1,00 1 424,00



ODDHM 7529529 bezkontaktní teploměr Truelife Care Q7 1,00 1 999,00

ODDHM 7529530 elektrické ořezávátko 1,00 2 990,00

ODDHM 7529531 hra Lov krabů 1,00 1 090,00

ODDHM 7529532 hra Rybaření pro čtyři hráče 1,00 2 208,25

ODDHM 7529533 skříňka dveřní a policová 1,00 2 930,00

ODDHM 7529868 monitor Asus VW228TR LCD"22" 1,00 2 790,00

261 153,25

Místnost: 0016 - Sklad 143

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529907-D PC Comfor Boxer I 1,00 9 490,00

DDHM 7529908-D PC stůl 1,00 5 890,00

DDHM 7529909-D 3D tiskárna Průša 1,00 35 227,00

ODDHM 7529910 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529911 židle kov-dřevo 1,00 1 938,00

ODDHM 7529912 židle kov-dřevo 1,00 1 540,00

ODDHM 7529913 hasící přístroj 1,00 1 059,00

ODDHM 7529914 koberec SQUASH 1,00 684,00

ODDHM 7529915 monitor Asus "22" 1,00 2 790,00

59 908,00

Místnost: 0055 - Umývárna letní 144 + WC letní 145

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529670-D regulátor pece 1,00 17 850,00

DDHM 7529671-D smaltovací pec 1,00 39 912,60

DDHM 7529672-D vysavač Philips Aqua FC 6904/1 Speed Pro Aqua 1,00 11 999,00

69 761,60

Místnost: 0052 - Zádveří 150 + šatna dětí 151

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529638-D skříň dveřní 1,00 6 200,00

DDHM 7529639-D skříň dveřní 1,00 6 200,00

ODDHM 7529640 šatní stěna 1,00 1 525,00

ODDHM 7529641 šatní stěna 1,00 1 525,00

ODDHM 7529642 nástavec 1,00 2 130,00

ODDHM 7529643 nástavec 1,00 2 130,00

ODDHM 7529644 botník 1,00 2 520,00

ODDHM 7529645 botník 1,00 2 520,00

ODDHM 7529646 botník 1,00 2 520,00

ODDHM 7529647 botník 1,00 2 520,00

29 790,00

Místnost: 0003 - Umývárna 153

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

ODDHM 7529401 židle kov-dřevo 1,00 1 938,00

ODDHM 7529402 sušák na ruce 1,00 2 825,00

4 763,00

Místnost: 0057 - Výdej jídla 155



Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DHM 7529718-H kuchyňská linka - "Vaříme s chutí" 1,00 93 000,00

DDHM 7529719-D myčka Bosch SGS 1,00 10 490,00

DDHM 7529720-D elektrická varná deska MORA VDSK 300FF 1,00 3 315,00

DDHM 7529721-D elektrická trouba MORA VT 101BW 1,00 5 068,00

DDHM 7529722-D kávovar DE Longhi 1,00 39 998,61

DDHM 7529723-D kuchyňský robot 1,00 4 999,00

ODDHM 7529724 sada příborů 1,00 562,00

ODDHM 7529725 sada příborů 1,00 563,00

ODDHM 7529726 sada příborů 1,00 562,00

ODDHM 7529727 sada nádobí 1,00 999,00

ODDHM 7529728 lívanečník 1,00 650,00

ODDHM 7529729 pánev 1,00 526,00

ODDHM 7529730 pánev 1,00 526,00

ODDHM 7529731 mikrovlnná trouba EMS1400W 1,00 2 090,00

163 348,61

Místnost: 0058 - Izolace 159

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529673-D vysavač Tango plus 1,00 3 990,00

DDHM 7529674-D skříň policová 1,00 4 950,00

DDHM 7529675-D skříň policová 1,00 4 950,00

DDHM 7529676-D reklamní stojan 1,00 6 655,00

DDHM 7529677-D skříň otevřená 1,00 5 220,00

DDHM 7529678-D chladnička ETA 1,00 6 590,00

ODDHM 7529679 přívodní kabel 1,00 1 530,00

ODDHM 7529680 stojanový ventilátor 1,00 1 810,00

ODDHM 7529681 židle kov-dřevo 1,00 1 590,00

ODDHM 7529682 židle kov-dřevo 1,00 1 590,00

ODDHM 7529683 kytara 1,00 2 890,00

ODDHM 7529684 laminátor Office Kit 3 v 1 1,00 969,00

ODDHM 7529685 vysavač na okna Window Cleaner 1,00 1 199,00

43 933,00

Místnost: 0048 - Přípravna mléčná kuchyně 177

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529655-D kuchyňská linka 1,00 24 000,00

DDHM 7529656-D chladnička Elektrolux EJ 1800 AOW 1,00 6 590,00

DDHM 7529657-D myčka BEKO DFS 28131W 1,00 15 305,00

DDHM 7529658-D kávovar Espresso BEKO CEG190B 1,00 4 999,00

ODDHM 7529659 tyčový mixér MSM 661101 1,00 890,00

ODDHM 7529660 sada talířů 1,00 777,00

ODDHM 7529661 sada příborů 1,00 759,00

ODDHM 7529662 mikrovlnná trouba MOC2010W 1,00 1 390,00

54 710,00

Místnost: 0045 - Izolace 179

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529534-D PC Comfor Boxer II 1,00 14 990,00



DDHM 7529535-D PC stůl 1,00 5 890,00

DDHM 7529536-D systém logopedické prevence 1,00 10 410,00

DDHM 7529537-D tiskárna HP Laser Jet MFP M140 1,00 3 489,00

ODDHM 7529538 zvukomalebná slova 1,00 1 630,00

ODDHM 7529539 kancelářská židle Eco 1,00 936,00

ODDHM 7529540 kancelářská židle Eco 1,00 936,00

ODDHM 7529541 skříň dveřní světlá 1,00 1 790,00

ODDHM 7529542 skříň s policemi světlá 1,00 2 870,00

ODDHM 7529543 monitor Asus VW228TR LCD"22" 1,00 2 790,00

45 731,00

Místnost: 0047 - Vyšetřovna 180

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529769-D skříň 1,00 3 689,00

DDHM 7529770-D počítačová sestava E7400 Fujitsu 1,00 21 414,00

DDHM 7529771-D digitální fotoaparát OLYMPUS FE-5020 1,00 3 246,00

DDHM 7529772-D notebook HP 14 1,00 9 999,00

DDHM 7529773-D tiskárna Canon Selphy CP1500 1,00 3 490,00

ODDHM 7529774 Kancelářská židle černá 1,00 1 920,00

ODDHM 7529775 WIFI 1,00 750,00

ODDHM 7529776 telefon Panasonic 1,00 850,00

ODDHM 7529777 stůl počítačový 1,00 2 680,00

ODDHM 7529778 tiskárna HP Office Jet Pro 6830 1,00 2 736,00

50 774,00

Místnost: 0041 - Denní místnost 181

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529834-D obývací stěna 1,00 16 065,00

DDHM 7529835-D jídelní stůl 1,00 4 400,00

DDHM 7529836-D křeslo 1,00 8 500,00

DDHM 7529837-D televizor LG M 237 1,00 6 490,00

DDHM 7529838-D rozkládací rohová matrace 1,00 5 950,00

DDHM 7529839-D kryt na topení 1,00 5 810,00

DDHM 7529840-D kryt na topení 1,00 5 810,00

DDHM 7529841-D kryt na topení 1,00 5 810,00

DDHM 7529842-D Dynamis - terapeutický polštář 1,00 4 690,00

DDHM 7529843-D kryt radiátoru 1,00 18 520,00

DDHM 7529844-D koberec Breno CARRARA/DONNA 33 1,00 4 725,00

DDHM 7529845-D Ninjo 1,00 3 699,00

DDHM 7529846-D Kreativ memo II 1,00 4 499,00

ODDHM 7529847 vestavěná skříň 1,00 1 100,00

ODDHM 7529848 vestavěná skříň 1,00 1 100,00

ODDHM 7529849 stavebnice kuchyňka 1,00 1 790,00

ODDHM 7529850 CD Philips 1,00 1 509,00

ODDHM 7529851 židle buková 1,00 999,00

ODDHM 7529852 židle buková 1,00 999,00

ODDHM 7529853 židle buková 1,00 999,00

ODDHM 7529854 židle buková 1,00 999,00

ODDHM 7529855 židle buková 1,00 999,00

ODDHM 7529856 židle buková 1,00 999,00



ODDHM 7529857 židle buková 1,00 999,00

ODDHM 7529858 židle buková 1,00 999,00

ODDHM 7529859 židle buková 1,00 999,00

ODDHM 7529860 židle buková 1,00 999,00

ODDHM 7529861 židle buková 1,00 1 190,00

ODDHM 7529862 židle buková 1,00 1 190,00

ODDHM 7529863 psací stůl světlý 1,00 1 890,00

ODDHM 7529864 dětský stolek 1,00 2 850,00

ODDHM 7529865 židle LISA 1,00 1 580,00

ODDHM 7529866 židle LISA 1,00 1 580,00

ODDHM 7529867 židle LISA 1,00 1 580,00

ODDHM 7529869 police 1,00 1 600,00

ODDHM 7529870 nástěnka 1,00 700,00

ODDHM 7529871 bezkontaktní teploměr Truelife Care Q7 1,00 1 999,00

ODDHM 7529872 pěnový koberec 1,00 1 999,00

ODDHM 7529873 hra Magnetičtí ptáčci 1,00 1 778,70

ODDHM 7529874 hra Magna Farma 1,00 1 353,63

ODDHM 7529875 hra Magna Lesní zvířata 1,00 1 353,63

ODDHM 7529876 hra XXL Punakai 1,00 2 890,00

ODDHM 7529877 hra Poslouchejte zvuky 1,00 1 496,00

ODDHM 7529878 židle jídelní dřevěná 1,00 1 020,00

ODDHM 7529879 židle jídelní dřevěná 1,00 1 020,00

ODDHM 7529880 židle jídelní dřevěná 1,00 1 020,00

ODDHM 7529881 židle jídelní dřevěná 1,00 1 020,00

ODDHM 7529882 židle jídelní dřevěná 1,00 1 020,00

ODDHM 7529883 dětský stolek 1,00 1 800,00

ODDHM 7529884 dětský stolek 1,00 1 800,00

ODDHM 7529885 židle Boss 1,00 1 440,00

147 626,96

Místnost: 4444 - Rehabilitace 182

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DHM 7529797-H vibroakustický interaktivní bazén 1,00 75 000,00

DHM 7529798-H vibroakustická pohovka 1,00 47 490,00

DDHM 7529799-D masážní stůl 1,00 17 070,00

DDHM 7529800-D polohovací lůžko 1,00 35 319,00

DDHM 7529801-D kryt na topení 1,00 5 810,00

DDHM 7529802-D skříňová sestava bílá 1,00 8 050,00

DDHM 7529803-D kamera HIKVISION - "chůvička" 1,00 4 496,00

DDHM 7529804-D projektor SNIP 1,00 15 495,00

DDHM 7529805-D interaktivní bublinkový válec 1,00 28 995,00

DDHM 7529806-D čistička vzduchu Ionic Care Triton X6 1,00 3 290,00

DDHM 7529807-D zesilovač pro vibroakustické pomůcky 1,00 23 995,00

DDHM 7529808-D mini HI-FI Blaupunkt MS30BT 1,00 3 250,00

ODDHM 7529809 polohovací had 1,00 1 650,00

ODDHM 7529810 zrcadlo 1,00 1 456,00

ODDHM 7529811 zrcadlo 1,00 1 456,00

ODDHM 7529812 zrcadlo 1,00 1 455,00

ODDHM 7529813 balanční židlička větší 1,00 2 799,00

ODDHM 7529814 balanční židlička větší 1,00 2 799,00



ODDHM 7529815 balanční židlička malá 1,00 2 499,00

ODDHM 7529816 obrázkový kotouč 1,00 2 495,00

ODDHM 7529817 světelný kámen 1,00 1 399,00

ODDHM 7529818 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

ODDHM 7529819 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

ODDHM 7529820 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

ODDHM 7529821 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

ODDHM 7529822 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

ODDHM 7529823 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

ODDHM 7529824 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

ODDHM 7529825 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

ODDHM 7529826 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

ODDHM 7529827 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

ODDHM 7529828 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

ODDHM 7529829 dětské lehátko TANGO s matrací 1,00 2 817,00

320 072,00

Místnost: 0044 - Lehárna 183

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DHM 7529688-H závěsný systém KC Therapy 1 65 098,00

DDHM 7529689-D rehabilitační síť 1 7 650,00

DDHM 7529690-D Vojtův stůl 1 35 940,00

DDHM 7529691-D kryt na topení 1 5 810,00

DDHM 7529692-D kryt na topení 1 5 810,00

DDHM 7529693-D Posturomed 202 - nestabilní plocha 1 37 950,00

DDHM 7529694-D válec na cvičení 1 4 103,00

DDHM 7529695-D motomed Viva 1 1 29 029,00

ODDHM 7529696 skříňka bílá 1 1 430,00

ODDHM 7529697 skříňka bílá 1 1 430,00

ODDHM 7529698 trampolína 1 1 855,00

ODDHM 7529699 rehabilitační balon 1 1 584,00

ODDHM 7529700 zrcadlo 1 785,00

ODDHM 7529701 rehabilitační podložka 1 818,00

ODDHM 7529702 deka 1 599,00

ODDHM 7529703 stůl Ikea 1 2 698,00

ODDHM 7529704 válec na cvičení 1 2 560,00

ODDHM 7529705 police 1 1 600,00

ODDHM 7529706 židle jídelní dřevěná 1 1 020,00

207 769,00

Místnost: 0004 - Umývárna 184 + WC 186

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

ODDHM 7529686 přebalovací stůl bílý - koupelna I. odělení 1,00 2 000,00

ODDHM 7529687 skříňka bílá policová - koupelna I. oddělení 1,00 1 428,00

3 428,00

Místnost: 0042 - Šatna dětí 187

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529572-D dětská sedačka Aris 1,00 7 500,00



DDHM 7529573-D polohovací zařízení Kuba 1,00 18 675,00

DDHM 7529574-D skříň 1,00 3 800,00

DDHM 7529575-D skříňky 1,00 3 040,00

DDHM 7529576-D skříňky 1,00 3 040,00

DDHM 7529577-D kryt topení 1,00 11 600,00

DDHM 7529578-D psací stolek 1,00 3 200,00

DDHM 7529579-D tiskárna HP LaserJet VNF3C48838 1,00 4 095,00

ODDHM 7529580 židle Ikea 1,00 748,00

DDHM 7529581-D stolová deska s poličkou 1,00 3 000,00

ODDHM 7529582 polička 1,00 1 800,00

ODDHM 7529583 židle LISA 1,00 1 580,00

ODDHM 7529584 elektrické ořezávátko 1,00 2 990,00

65 068,00

Místnost: 0043 - Kočárkárna 189

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529585-D zdravotní kočárek 822 komplet 1,00 13 940,00

DDHM 7529586-D kočárek Patron Syrix S4 630 c 1,00 6 299,00

DDHM 7529587-D skříň šatní 1,00 6 890,00

DDHM 7529588-D skříň šatní 1,00 6 890,00

DDHM 7529589-D skříň policová 1,00 4 530,00

DDHM 7529590-D kryt topení 1,00 8 450,00

ODDHM 7529591 přebalovací stůl 1,00 1 350,00

ODDHM 7529592 lavička 1,00 780,00

ODDHM 7529593 Lavička 1,00 780,00

49 909,00

Místnost: 0046 - Kočárkárna 189

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529648-D šatní skříň 1,00 3 792,55

DDHM 7529649-D kočárek speciální TOM 4X country MAX 1,00 38 536,00

ODDHM 7529650 skříňka 1,00 2 663,00

ODDHM 7529651 botník 1,00 1 500,00

ODDHM 7529652 židle Boss 1,00 1 440,00

47 931,55

Místnost: 0049 - Šatna zaměstnanců 190

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529830-D skříň policová 1,00 8 920,00

ODDHM 7529831 schůdky 1,00 1 016,00

ODDHM 7529832 bezsáčkový vysavač Hoover KS40PAR011 1,00 2 499,00

ODDHM 7529833 vysavač na okna Window Cleaner 1,00 1 199,00

13 634,00

Místnost: 0040 - Sklad 194

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529663-D kočárek Patron 1,00 8 996,00

DDHM 7529664-D skladový regál 1,00 7 250,00

DDHM 7529665-D hra SMARTROD Combi Boy 88 a Girl 87 1,00 4 490,00



DDHM 7529666-D hra Hexagony set 1,00 3 250,00

DDHM 7529667-D hra Sestav a změř zvířátka 1,00 3 654,00

ODDHM 7529668 betlém 1,00 1 200,00

ODDHM 7529669 hra "Povídejte si společně" 1,00 2 132,00

30 972,00

Místnost: 0555 - Chodba 201

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529653-D zavařovací automat Bielmeier 685.1 1,00 3 199,00

ODDHM 7529654 přímotop HECHT 3621 1,00 2 000,00

5 199,00

Místnost: 0111 - Šatna zaměstnanci 203

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529753-D notebook Dell 8 G 1,00 18 694,50

DDHM 7529754-D notebook Dell 16 G 1,00 20 812,00

ODDHM 7529755 tiskárna Canon 1,00 1 089,00

ODDHM 7529756 kávovar Silver Crest 1,00 2 990,00

ODDHM 7529757 router 1,00 2 322,00

45 907,50

Místnost: 0054 - Herna 229/B

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529779-D spisová skříň trezorová 1,00 6 860,50

DDHM 7529780-D židle otočná 1251 Gent 1,00 5 200,00

DDHM 7529781-D CAM - oční přístroj 1,00 12 000,00

DDHM 7529782-D CAM -  oční přístroj 1,00 12 000,00

DDHM 7529783-D Pro book 440 G7 1,00 14 997,00

ODDHM 7529784 skříň policová 1,00 1 499,00

ODDHM 7529785 kancelářské křeslo 1,00 1 280,00

ODDHM 7529786 stůl světlý 1,00 1 590,00

ODDHM 7529787 židle Luca 1,00 1 128,00

ODDHM 7529788 židle Luca 1,00 1 128,00

ODDHM 7529789 židle Luca 1,00 1 128,00

ODDHM 7529790 židle Luca 1,00 1 128,00

ODDHM 7529791 židle Luca 1,00 1 128,00

61 066,50

Místnost: 0060 - Šatna zaměstnanců 231

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529793-D šatní skříň 1,00 3 792,55

DDHM 7529794-D šatní skříň 1,00 3 792,55

DDHM 7529795-D šatní skříň 1,00 3 792,55

ODDHM 7529796 botník 1,00 2 725,00

14 102,65

Místnost: 0009 - Zahrada

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DHM nem. 030002511 zahradní altán - pergola 1,00 189 613,00



DHM 7529403-H vířívka Jupiter 1,00 156 955,00

DHM 7529960-H bazén (4 x 3 x 1,5 m) 1,00 243 162,00

DDHM 7529404-D písková filtrace 1,00 16 283,00

DDHM 7529405-D dětský kolotoč KK-180P 1,00 35 400,00

DDHM 7529406-D houpadlo na pružině koník HP-01 1,00 10 350,00

DDHM 7529407-D houpadlo na pružině pes HP-02 1,00 10 350,00

DDHM 7529408-D ruské kuželky 1,00 14 990,00

DDHM 7529409-D přívěs Handy 7 1,00 23 727,00

DDHM 7529410-D jezdecké zařízení CX-08 1,00 19 825,00

DDHM 7529411-D Colmex - stolní tenis CX-16 1,00 19 884,00

DDHM 7529412-D domeček se skluzavkou Monkey´s 1,00 18 958,00

DDHM 7529413-D řetězová lávka RL-101 1,00 33 759,00

DDHM 7529414-D nerezový podstavec 1,00 3 071,00

DDHM 7529415-D přenosná stříška nad pískoviště 1,00 23 000,00

DDHM 7529416-D anténní stožár s anténou 1,00 7 476,00

DDHM 7529417-D souprava lavic a stolu 1,00 8 264,00

DDHM 7529418-D altán 1,00 30 500,00

DDHM 7529419-D videotelefon s kamerovou jednotkou  RL-O3M 1,00 13 160,75

DDHM 7529420-D videotelefon s kamerovou jednotkou RL-03M 1,00 13 160,75

DDHM 7529421-D videotelefon s kamerovou jednotkou RL-03M 1,00 13 160,73

DDHM 7529422-D mobilní zahrádka 1,00 7 372,00

DDHM 7529423-D mobilní zahrádka 1,00 7 372,00

DDHM 7529424-D zahradní domek 1,00 8 999,00

ODDHM 7529425 popelnice 1,00 1 000,00

ODDHM 7529426 lavička 1,00 800,00

ODDHM 7529427 lavička 1,00 800,00

ODDHM 7529428 lavička 1,00 800,00

ODDHM 7529429 lavička 1,00 800,00

ODDHM 7529430 lavička 1,00 800,00

ODDHM 7529431 popelnice 1,00 711,00

ODDHM 7529432 nádoba na sůl 1,00 1 912,00

ODDHM 7529433 stožár na vlajku 1,00 1 280,00

ODDHM 7529434 poštovní schránka 1,00 1 599,00

ODDHM 7529435 ochranná síť na pískoviště 1,00 2 285,00

941 579,23

Místnost: 0064 - Auto Ford Transit

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DHM 7529709-H FORD Transit Kombi V363 1,00 815 280,00

ODDHM 7529710 mobilní telefon Nokia 1,00 2 390,00

ODDHM 7529711 autosedačka Pallas B-fix Bay Blue 2020 1,00 2 997,00

ODDHM 7529712 autosedačka Pallas B-fix Dynamic Red 2020 1,00 2 917,00

823 584,00

Místnost: 0053 - prozatím v  místnosti SPMŠ herna 229/A

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529378-D stůl 1,00 6 740,00

DDHM 7529379-D stůl 1,00 6 740,00

DDHM 7529381-D šicí stroj 1,00 3 990,00

ODDHM 7529382 světlý stůl pracovní 1,00 2 130,00



ODDHM 7529383 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529384 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529385 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529386 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529387 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529388 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529389 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529390 židle jídelní dřevěná 1,00 1 290,00

ODDHM 7529391 kancelářské křeslo 1,00 1 190,00

ODDHM 7529392 židle Boris 1,00 899,00

ODDHM 7529393 žehlička PhilipsGC 4526/20 1,00 1 603,00

ODDHM 7529394 žehlící prkno 1,00 2 142,00

ODDHM 7529395 sušák na prádlo 1,00 950,00

ODDHM 7529396 sušák na prádlo Vileda 1,00 899,00

ODDHM 7529397 sušák na prádlo 1,00 899,00

ODDHM 7529398 sušák na prádlo 1,00 950,00

ODDHM 7529399 parní napařovač oděvů Philips GC 363/3 1,00 1 999,00

ODDHM 7529400 parní napařovač oděvů Philips GC 363/3 1,00 1 999,00

43 450,00

Místnost: 0014 - prozatím v místnosti SPMŠ umývárna 228

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529707-D sušička AEG Lavamat5885 R 1,00 15 588,00

DDHM 7529708-D pračka LG F7188QD0 Direct Drive 1,00 10 990,00

26 578,00

Místnost: 0222 - prozatím v místnosti SPMŠ sklad hraček 235 + sklad lehátek 236

Skupina Inv. číslo Název Množství Účení cena

DDHM 7529732-D PC stůl 1,00 5 890,00

DDHM 7529733-D tiskárna HP Laser Jet MFP M 140 1,00 3 489,00

DDHM 7529734-D notebook Dell 8 G 1,00 18 694,50

ODDHM 7529735 kancelářská židle Eco 1,00 936,00

ODDHM 7529736 kancelářská židle Eco 1,00 936,00

ODDHM 7529737 kancelářská židle Eco 1,00 936,00

ODDHM 7529738 žehlička 1,00 1 599,00

ODDHM 7529739 závěsná skříňka 1,00 2 450,00

ODDHM 7529740 skříňka dveřní 1,00 2 930,00

ODDHM 7529741 skříňka dveřní a policová 1,00 2 930,00

40 790,50

4 566 500,32


